
 
 

UCHWAŁA NR XIII/145/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z Boiska sportowego w Kołaczkowie przy ul. Ułańskiej 
(działka 114/36). 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z Boiska sportowego w Kołaczkowie przy ul. Ułańskiej (działka 
114/36) stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2358



Załącznik do uchwały Nr XIII/145/25 

Rady Miejskiej w Szubinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO W KOŁACZKOWIE PRZY UL. 
UŁAŃSKIEJ (DZIAŁKA 114/36) 

§ 1. 1. Regulamin obowiązuje na obszarze boiska sportowego w Kołaczkowie przy ul. Ułańskiej (działka 
114/36). 

2. Osoby przebywające na boisku podlegają przepisom prawa, przepisom polskich  i międzynarodowych 
organizacji sportowych oraz niniejszego Regulaminu. Wejście na boisko oznacza automatycznie 
bezwzględną akceptację zasad na nim obowiązujących zawartych w regulaminie. 

§ 2. 1. Boisko jest obiektem użyteczności publicznej i służy do przeprowadzania rozgrywek sportowych, 
meczy, programowych i sportowych zajęć szkolnych oraz innych imprez sportowo – rekreacyjnych. 

2. Boisko może również służyć innym celom, w tym do odbywania doraźnych imprez o innym 
charakterze, w zakresie ustalonym przez Burmistrza Szubina. 

3. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia szkolne oraz inne imprezy rekreacyjno – sportowe 
odbywają się wg wcześniej zatwierdzonego przez osobę wyznaczoną przez Burmistrza Szubina 
harmonogramu tygodniowego, miesięcznego lub sezonowego. 

4. Z boiska mogą korzystać, po zapoznaniu się z niniejszym regulaminem:  dzieci i młodzież szkolna pod 
nadzorem nauczyciela lub w przypadku innych zajęć pod nadzorem pełnoletniego opiekuna,  kluby i sekcje 
sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, zakłady pracy, instytucje, organizacje pod nadzorem 
prowadzącego, osoby fizyczne,  uczestnicy oraz kibice wyłącznie na organizowanych imprezach 
sportowych z udziałem publiczności. 

5. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody doznane przez dzieci i młodzież przebywające 
na boisku bez nadzoru nauczyciela, opiekuna, instruktora lub trenera. 

6. Za grupy odbywające zajęcia treningowe i sportowe na boisku pełną  odpowiedzialność ponoszą ich 
opiekunowie, nauczyciele, trenerzy, instruktorzy lub kierownicy, zarówno w zakresie bezpieczeństwa 
uczestników jak i w zakresie wyrządzonych szkód materialnych. 

7. Osoby małoletnie do 12 roku życia mogą przebywać na terenie boiska tylko pod opieką osoby 
pełnoletniej. 

§ 3. 1. Osoby przebywające na boisku powinny zachowywać się w sposób nieprzeszkadzający 
i niezagrażający innym osobom. 

2. Zabrania się wnoszenia i posiadania na teren boiska: broni wszelkiego rodzaju,  przedmiotów 
mogących w ocenie organizatora stanowić zagrożenie (w tym butelek, puszek, kijów itp.),  przedmiotów, 
które mogą być użyte jako broń lub pocisk,  pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub 
farbujących,  materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, materiałów pożarowo 
niebezpiecznych,  napojów alkoholowych, środków odurzających i psychotropowych, kominiarek i masek 
mogących służyć do maskowania się celem uniemożliwienia identyfikacji przez organy policji i służbę 
porządkową. 

3. Przedmioty wymienione w ust. 2 ulegają konfiskacie bądź przekazaniu odpowiednim służbom. 

4. Na terenie boiska zakazuje się: wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia znajdujące 
się na terenie obiektu: fasady, płoty, mury, ogrodzenia, urządzenia oświetleniowe, drzewa dachy, urządzenia 
sportowe, wchodzenia i przebywania na obszarze i w pomieszczeniach, które nie są dopuszczone do 
powszechnego użytku (boisko, szatnie, pomieszczenia służbowe, wydzielone tereny boiska), rzucania 
jakimikolwiek przedmiotami, szczególnie na płytę boiska lub w innych uczestników imprezy, rozniecania 
ognia, zapalania fajerwerków lub petard, sprzedawania towarów bez zezwolenia, rozdawania druków, 
ulotek lub przeprowadzania zbiórek bez zgody organizatora, załatwiania potrzeb fizjologicznych poza 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2358



toaletami, zaśmiecania boiska, pisania na budowlach, urządzeniach lub drogach, ich malowania i oklejania, 
wprowadzania psów i innych zwierząt, za wyjątkiem osób niewidomych, używających psów jako 
przewodników, jeżdżenia pojazdami samochodowym, motocyklami, rowerami i innymi po nawierzchni 
boiska, spożywania alkoholu lub stosowania środków odurzających lub psychotropowych, używania 
wulgarnego lub obraźliwego słownictwa, obrażania jakichkolwiek osób. 

§ 4. 1. Osoby korzystające z boiska oraz prowadzące zajęcia zobowiązane są do:  punktualnego 
rozpoczynania i kończenia zajęć,  utrzymania czystości na terenie obiektu boiska,  zabezpieczenia mienia 
wartościowego we własnym zakresie,  przestrzegania przepisów bhp, ppoż., ewakuacyjnych, porządkowych,  
po zakończeniu zajęć uporządkowania sprzętu sportowego,  wyłączania oświetlenia, zakręcania wody 
w szatniach i sanitariatach, sprawdzenie przed zajęciami terenu boiska pod względem bezpieczeństwa. 

2. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz występujących zagrożeniach należy 
natychmiast powiadomić osobę wyznaczoną przez Burmistrza Szubina. 

3. Obowiązuje zakaz korzystania z uszkodzonego sprzętu, wyposażenia grożącego wypadkiem. 

4. Wszystkie osoby przebywające na terenie boiska zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 
administratora obiektu, służb porządkowych i osób do tego upoważnionych. 

5. Osoby stwarzające ryzyko niebezpieczeństwa nie będą wpuszczane na boisko. 

§ 5. 1. W przypadku masowych imprez widzowie powinni stosować się do zarządzeń organizatora, służby 
porządkowej, Straży Pożarnej oraz zaleceń spikera. 

2. Organizator może odmówić wstępu na masową imprezę organizowaną na terenie boiska oraz 
przebywania na niej osobom: których dane osobowe znajdują się w dostarczonej klubowi przez policję bazie 
informacji dotyczących bezpieczeństwa imprez masowych, nieposiadającym dokumentu tożsamości, 
znajdującym się pod wpływem alkoholu, środków odurzających, psychotropowych lub innych podobnie 
działających środków, posiadającym broń lub inne przedmioty, materiały, wyroby, napoje, środki lub 
substancje, o których mowa w regulaminie, zachowującym się agresywnie, prowokacyjnie albo w inny 
sposób stwarzającym zagrożenie bezpieczeństwa lub porządku masowej imprezy sportowej, których wygląd 
zewnętrzny uniemożliwia identyfikację. 

3. Za organizację imprezy, jej przeprowadzenie oraz za bezpieczeństwo i porządek podczas imprezy 
odpowiada jej organizator. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania za wyrządzone na boisku szkody, 
w tym także naruszenie dobrego wizerunku organizatora lub spowodowanie zamieszek albo w nich 
uczestniczenie. 

5. Poniesione szkody uczestnik imprezy organizowanej na boisku jest zobowiązany zgłosić 
przedstawicielowi organizatora, niezwłocznie po ich zaistnieniu, a w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach nie później niż 30 minut po zakończeniu imprezy. 

6. Wszystkie imprezy, w tym mecze piłki nożnej odbywają się zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa polskiego oraz przepisami właściwych dla charakteru imprezy organizacji i związków, w tym 
związków sportowych. 

7. Po wejściu na boisko służba porządkowa jest uprawniona do sprawdzania osób – również przy użyciu 
środków technicznych – celem stwierdzenia czy nie stanowią one zagrożenia bezpieczeństwa z powodu 
spożycia alkoholu lub narkotyków albo wskutek wnoszenia broni lub niebezpiecznych przedmiotów. 

§ 6. 1. Wszystkie wejścia i wyjścia oraz drogi ewakuacyjne muszą być utrzymane w stanie wolnym. 

2. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na boisku będą pociągnięte do 
odpowiedzialności zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

3. Każdorazowy przypadek naruszenia regulaminu skutkuje niezwłocznym usunięciem uczestnika 
z boiska. 

4. W stosunku do osób nagminnie naruszających niniejszy regulamin może zostać wydany zakaz wstępu 
na boisko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2358


	UCHWAŁA NR XIII/145/25 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO W KOŁACZKOWIE PRZY UL. UŁAŃSKIEJ (DZIAŁKA 114/36)

		2025-05-07T11:46:36+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




